
 
 

PORTARIA Nº 0005, DE 13 DE JANEIRO DE 2010. 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

EXONERAR, o (a) Senhor (a) MAXUEL DA SILVA, do 

cargo em Comissão de Assessor I, constante no quadro de funcionários, a 

partir 01 de dezembro de 2009. 

NOMEAR, o (a) Senhor (a) MAXUEL DA SILVA, portador 

da cédula de identidade R.G nº 21.256.781-0 e do C.P.F nº 11362611840, no 

cargo em comissão de Coordenador II, referência E, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 1.776, de 24 maio de 1995, alterada pela Lei nº 

2.184, de 19 de março de 2001, alterada pela Lei nº 2.867, de 20 de fevereiro 

de 2009, junto a Secretaria Municipal de Obras, a partir de 01 de dezembro de 

2009. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 13 de janeiro de 

2010. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 13 de janeiro de 2010. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

     Secretária dos Assuntos Jurídicos 

 


